Teatro del Temple | Calendario de funciones realizadas en el afio 2013 por el
Temple del Temple

Horario Obra Ciudad Observaciones

Espacio

2014
Viernes

Miércoles
Jueves
Domingo
Sabado
Domingo
Jueves
Viernes
Séabado

Jueves

Sabado
Sabado

Sabado

Viernes

Sabado

Domingo

Viernes

Domingo

Viernes
Sabado
Domingo

Viernes

20

21

22

27

17

23

14

15

19

31

12

2014
Febrero

Febrero
Febrero
Marzo
Marzo
Marzo
Marzo
Marzo
Marzo

Marzo

Abril
Abril

Mayo

Mayo

Junio

Junio

Julio

Agosto

Septiembre
Septiembre
Septiembre

Septiembre

10,00 y

21,00 h.

10,00 Y

15,30 H.
10,00 H.

12,00 h.

19,00h.

18,00 h.
11,00 h.

11,00y
21,00 h

20,30 h.

21,00 h

20,30 h.
22,30 h.

19,30 h.

20,00 h.

22,30

22,30

22,30

20,00

21,00
20,30
19,00

17,15y
19,30

2014

Luces de
Bohemia

Luces de
Bohemia

Luces de
Bohemia

El
Cascanueces

Piel de asno

Piel de asno

El Licenciado
Vidriera

El Licenciado
Vidriera

El Licenciado
Vidriera

Luces de
Bohemia
Luces de
Bohemia
El Buscén

El Buscén

El
Cascanueces

Arte de las
Putas

Arte de las
Putas

El Buscén

Arte de las
Putas

Dakota

Dakota

Dakota

El
Cascanueces

Gran Teatre
Teatre Olimpia
Teatre Olimpia

Centro Civico
Santiago Escartin

Auditorio
Municipal

Teatro Liceo

Teatro de las
Esquinas

Teatro de las
Esquinas

Teatro de las
Esquinas

Teatro Fernando
de Rojas (Circulo
de Bellas Artes)

Auditorio
Municipal

Teatro de la
Colina

Casa de Cultura

Casa de Cultura

Patio del Colegio
del Rey

Patio del Colegio
del Rey

Casa de Cultura

Real Coliseo de
Carlos llI

Teatro de las
Esquinas

Teatro de las
Esquinas
Teatro de las
Esquinas

Sala del Espai
ADGAE

2014

Alcoy
(Valencia)

Valencia
Valencia
Huesca

Medina del
Campo
(Valladolid)

Salamanca
Zaragoza

Zaragoza
Zaragoza

Madrid Dia Mundial del
Teatro (funcion

especial)

Catarroja Plan Platea

(Valencia)
Sabifianigo
(Huesca)
Cangas de
Onis
(Asturias)

Andorra
(Teruel)

Alcald de
Henares
(Madrid)

Alcala de
Henares
(Madrid)

Pedrezuela
(Madrid)

San Lorenzo
del Escorial
(Madrid)

Zaragoza

Festival Clasicos en
Alcala

Festival Clasicos en
Alcala

Estreno
Zaragoza
Zaragoza

Tarrega
(Lleida)

Fira Tarrega 2014



Horario

(0]0]¢]

Espacio

Ciudad

Observaciones

Jueves

Viernes
Sabado
Domingo

Miércoles

Jueves

Miércoles
Jueves
Viernes
Domingo
Viernes
Sabado
Domingo
Domingo
Viernes
Martes
Miércoles
Viernes

Martes

Jueves
Viernes

Viernes
Sabado
Domingo

Lunes

Sabado

10

12

31

11

12

14

18

19

20

20
21
14

15

20

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

Noviembre

Noviembre

Noviembre

Noviembre

Noviembre

Noviembre

Noviembre

Noviembre

Noviembre

Noviembre

Noviembre
Noviembre
diciembre

diciembre

diciembre

21,00

23,00
23,00
21,00

20:30

11:00

23,00
23,00
23,00
21,00
20,30
20,30
19,00
18:00
20,00
11,00
11,00
23,00

10,00,
11,30y
15,30

11,30
11,30

20,30
20,30
19,00

11,00

18,00

Dakota

Dakota

Dakota

Dakota

El
Cascanueces

El
Cascanueces

Dakota

Dakota

Dakota

Dakota

Arte de las
Putas

Arte de las
Putas

Arte de las
Putas

El
Cascanueces

Luces de
Bohemia

El
Cascanueces

El
Cascanueces

Arte de las
Putas

El
Cascanueces

El Buscoén

El Buscén

El Buscén
El Buscén

Luces de
Bohemia

Luces de
Bohemia

El

Teatro Olimpia

Teatro de las
Esquinas

Teatro de las
Esquinas

Teatro de las
Esquinas

Teatro Municipal

Teatro Municipal

Teatro de las
Esquinas

Teatro de las
Esquinas

Teatro de las
Esquinas

Teatro de las
Esquinas

Teatro de las
Esquinas

Teatro de las
Esquinas

Teatro de las
Esquinas

Teatro Municipal
Palau Altea

Teatro de las
Esquinas

Teatro de las
Esquinas

Teatro de las
Esquinas

Teatro Olympia
Pabellon 6
Pabellén 6

Pabellén 6
Pabellén 6
Teatro Municipal

Teatro Municipal

Centro Cultural

Huesca

Zaragoza
Zaragoza
Zaragoza

Alcézar de
San Juan
(Ciudad Real)

Alcazar de
San Juan
(Ciudad Real)
Zaragoza
Zaragoza
Zaragoza
Zaragoza
Zaragoza
Zaragoza
Zaragoza
Alcaniz

(Teruel)

Altea
(Valencia)

Zaragoza
Zaragoza
Zaragoza

Valencia

Bilbao
Bilbao

Bilbao
Bilbao

Algemessi
(Valencia)

Algemessi
(Valencia)

Barakaldo

Feria Internacional
de Teatro y Danza de
Huesca

Fiestas del Pilar
2014

Fiestas del Pilar
2014

Fiestas del Pilar
2014

Fiestas del Pilar
2014

Fiestas del Pilar
2014

Fiestas del Pilar
2014

Fiestas del Pilar
2014

Plan Palatea

Funcion matinal
concertada

Funciéon matinal
concertada

Il Mercado de las
Artes Escénicas

Funciones matinales
concertada

Funcion matinal
concertada

Funcién matinal
concertada

Plan Platea

Funcién conertada
con escolares

Familiar



Horario Espacio Ciudad Observaciones

Cascanueces Clara (Vizcaya)
Campoamor
Sabado 27 diciembre 18,00 El Sala Escalante Valencia Familiar
Cascanueces
Lunes 29 diciembre 18,00 El Teatro Municipal Utebo Familiar

Cascanueces Miguel Fleta (zaragoza)



