

Teatro del Temple | Calendario de funciones realizadas en el año 2013 por el Temple del Temple

Día Sem.	Día	Mes	Horario	Obra	Espacio	Ciudad	Observaciones
2014		2014		2014		2014	
Viernes	7	Febrero	10,00 y 21,00 h.	Luces de Bohemia	Gran Teatre	Alcoy (Valencia)	
Miércoles	19	Febrero	10,00 Y 15,30 H.	Luces de Bohemia	Teatre Olimpia	Valencia	
Jueves	20	Febrero	10,00 H.	Luces de Bohemia	Teatre Olimpia	Valencia	
Domingo	2	Marzo	12,00 h.	El Cascanueces	Centro Cívico Santiago Escartín	Huesca	
Sábado	8	Marzo	19,00h.	Piel de asno	Auditorio Municipal	Medina del Campo (Valladolid)	
Domingo	9	Marzo	18,00 h.	Piel de asno	Teatro Liceo	Salamanca	
Jueves	20	Marzo	11,00 h.	El Licenciado Vidriera	Teatro de las Esquinas	Zaragoza	
Viernes	21	Marzo	11,00 y 21,00 h	El Licenciado Vidriera	Teatro de las Esquinas	Zaragoza	
Sábado	22	Marzo	20,30 h.	El Licenciado Vidriera	Teatro de las Esquinas	Zaragoza	
Jueves	27	Marzo	21,00 h	Luces de Bohemia	Teatro Fernando de Rojas (Círculo de Bellas Artes)	Madrid	Día Mundial del Teatro (función especial)
Sábado	4	Abril	20,30 h.	Luces de Bohemia	Auditorio Municipal	Catarroja (Valencia)	Plan Platea
Sábado	4	Abril	22,30 h.	El Buscón	Teatro de la Colina	Sabiñánigo (Huesca)	
Sábado	17	Mayo	19,30 h.	El Buscón	Casa de Cultura	Cangas de Onís (Asturias)	
Viernes	23	Mayo	20,00 h.	El Cascanueces	Casa de Cultura	Andorra (Teruel)	
Sábado	14	Junio	22,30	Arte de las Putas	Patio del Colegio del Rey	Alcalá de Henares (Madrid)	Festival Clásicos en Alcalá
Domingo	15	Junio	22,30	Arte de las Putas	Patio del Colegio del Rey	Alcalá de Henares (Madrid)	Festival Clásicos en Alcalá
Viernes	19	Julio	22,30	El Buscón	Casa de Cultura	Pedreza (Madrid)	
Domingo	31	Agosto	20,00	Arte de las Putas	Real Coliseo de Carlos III	San Lorenzo del Escorial (Madrid)	
Viernes	5	Septiembre	21,00	Dakota	Teatro de las Esquinas	Zaragoza	Estreno
Sábado	6	Septiembre	20,30	Dakota	Teatro de las Esquinas	Zaragoza	
Domingo	7	Septiembre	19,00	Dakota	Teatro de las Esquinas	Zaragoza	
Viernes	12	Septiembre	17,15 y 19,30	El Cascanueces	Sala del Espai ADGAE	Tàrrega (Lleida)	Fira Tàrrega 2014

Día Sem.	Día	Mes	Horario	Obra	Espacio	Ciudad	Observaciones
Jueves	2	Octubre	21,00	Dakota	Teatro Olimpia	Huesca	Feria Internacional de Teatro y Danza de Huesca
Viernes	3	Octubre	23,00	Dakota	Teatro de las Esquinas	Zaragoza	Fiestas del Pilar 2014
Sábado	4	Octubre	23,00	Dakota	Teatro de las Esquinas	Zaragoza	Fiestas del Pilar 2014
Domingo	5	Octubre	21,00	Dakota	Teatro de las Esquinas	Zaragoza	Fiestas del Pilar 2014
Miércoles	8	Octubre	20:30	El Cascanueces	Teatro Municipal	Alcázar de San Juan (Ciudad Real)	
Jueves	9	Octubre	11:00	El Cascanueces	Teatro Municipal	Alcázar de San Juan (Ciudad Real)	
Miércoles	8	Octubre	23,00	Dakota	Teatro de las Esquinas	Zaragoza	Fiestas del Pilar 2014
Jueves	9	Octubre	23,00	Dakota	Teatro de las Esquinas	Zaragoza	Fiestas del Pilar 2014
Viernes	10	Octubre	23,00	Dakota	Teatro de las Esquinas	Zaragoza	Fiestas del Pilar 2014
Domingo	12	Octubre	21,00	Dakota	Teatro de las Esquinas	Zaragoza	Fiestas del Pilar 2014
Viernes	31	Octubre	20,30	Arte de las Putas	Teatro de las Esquinas	Zaragoza	
Sábado	1	Noviembre	20,30	Arte de las Putas	Teatro de las Esquinas	Zaragoza	
Domingo	2	Noviembre	19,00	Arte de las Putas	Teatro de las Esquinas	Zaragoza	
Domingo	2	Noviembre	18:00	El Cascanueces	Teatro Municipal	Alcañiz (Teruel)	
Viernes	7	Noviembre	20,00	Luces de Bohemia	Palau Altea	Altea (Valencia)	Plan Palatea
Martes	11	Noviembre	11,00	El Cascanueces	Teatro de las Esquinas	Zaragoza	Función matinal concertada
Miércoles	12	Noviembre	11,00	El Cascanueces	Teatro de las Esquinas	Zaragoza	Función matinal concertada
Viernes	14	Noviembre	23,00	Arte de las Putas	Teatro de las Esquinas	Zaragoza	II Mercado de las Artes Escénicas
Martes	18	Noviembre	10,00, 11,30 y 15,30	El Cascanueces	Teatro Olympia	Valencia	Funciones matinales concertada
Jueves	19	Noviembre	11,30	El Buscón	Pabellón 6	Bilbao	Función matinal concertada
Viernes	20	Noviembre	11,30	El Buscón	Pabellón 6	Bilbao	Función matinal concertada
Viernes	20	Noviembre	20,30	El Buscón	Pabellón 6	Bilbao	
Sábado	21	Noviembre	20,30	El Buscón	Pabellón 6	Bilbao	
Domingo	14	diciembre	19,00	Luces de Bohemia	Teatro Municipal	Algemesí (Valencia)	Plan Platea
Lunes	15	diciembre	11,00	Luces de Bohemia	Teatro Municipal	Algemesí (Valencia)	Función concertada con escolares
Sábado	20	diciembre	18,00	El	Centro Cultural	Barakaldo	Familiar

Día Sem.	Día	Mes	Horario	Obra	Espacio	Ciudad	Observaciones
				Cascanueces	Clara Campomor	(Vizcaya)	
Sábado	27	diciembre	18,00	El Cascanueces	Sala Escalante	Valencia	Familiar
Lunes	29	diciembre	18,00	El Cascanueces	Teatro Municipal Miguel Fleta	Utebo (Zaragoza)	Familiar